
令和５年６月２４日 

サッカー部支援者 各位 

松商学園高等学校サッカー部 

後援会長 下沢 順一郎 

  寄付活動のお願い  

 

 梅雨の候、父母の皆様にはますますご健勝のことと拝察いたします。先のインターハイ県大会では十

年(九大会)ぶり１５回目の優勝を飾ることができました。特に今回は生徒が躍動し力を大いに発揮した

優勝で、応援も含めて感動的な場面が多く大変意味のある大会となりました。保護者の皆様のご理解、

ご協力ありがとうございました。 

さて、表題のように全国高校総合体育大会に向けて、寄付活動を実施したいと存じます。本年は開催

地が北海道という遠隔地での開催で多大の費用がかかります。また選手には過去の成績を上回る活躍を

願うところで、そのためにも万全の準備をして郷土の代表として胸を張れる戦いをしてほしいと考えて

おります。時節柄何かと大変な時期ではありますが、ご理解ご協力のほどお願い申し上げます。 

記 

 

期  間 ： ６月２４日（土）～７月２１日（金） 

 

※ 別紙趣意書をお読みいただき、趣旨をご理解ください 

 

主な使途 ： ・選手団の派遣費用補助 

・応援団旅費（３年生部員） 

・その他 

 

振  込 ： 学校法人松商学園教育拡充基金を通じてお申し込みください。 

       リンク先  学校法人松商学園｜教育拡充募金のお願い 

 

    ※事業の種類：学生・生徒の課外活動支援【松商学園高等学校】 

         支援先 ： サッカー部 

      の入力をお願いします。 

 

https://matsu.ac.jp/portal/fundraising/

